

 <b>ESTADO DE SANTA CATARINA</b> <b>PREFEITURA MUNICIPAL VIDAL RAMOS</b> <b>CNPJ:</b> 83.102.376/0001-34 <b>Telefone:</b> (47) 3356-2300 <b>Endereço:</b> Avenida Jorge Lacerda, 1180 - Centro <b>CEP:</b> 88443-000 - Vidal Ramos	<b>Leilão</b> <b>1/2021</b>
	<b>Processo Adm.:</b> <b>61/2021</b> <b>Data do Processo:</b> <b>13/07/2021</b>

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:**                    61/2021  
**b) Nr. Licitação:**                1/2021 - LE  
**c) Modalidade:**                    Leilão  
**d) Data Homologação:**        04/08/2021

### OBJETO DO PROCESSO

LEILÃO DE MATERIAIS RECICLÁVEIS PRESENTES E FUTUROS PROCEDENTES DE UM PROCESSO DE COLETA SELETIVA DE RESÍDUOS DOMICILIARES PARA UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. QUANTIDADES SÃO APROXIMADAS CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL.

**Lote: 1**

**Fornecedor: JACKSON BEILFUSS**

Nº Item	Descrição	UN	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1	PAPELÃO	KG		55.600,000	0,8200	45.592,00
2	PAPEL MISTO	KG		24.200,000	0,4500	10.890,00
3	PLASTICO, SACOLA	KG		9.600,000	0,7000	6.720,00
4	PLASTICO CRISTAL	KG		5.480,000	1,9000	10.412,00
5	ALUMINIO	KG		3.224,000	5,5000	17.732,00
6	ALUMINIO (PERFUME, AEROSOL)	KG		265,000	5,5000	1.457,50
7	ALUMINIO (BALDE, BACIA, POTE)	KG		200,000	7,0000	1.400,00
8	CAIXA DE LEITE	KG		5.600,000	0,3600	2.016,00
9	PET	KG		10.000,000	2,3000	23.000,00
10	TRANSPARENTE	KG		3.100,000	2,5000	7.750,00
11	LEITOSO	KG		3.250,000	2,5000	8.125,00
12	AZEITE	KG		2.000,000	1,0000	2.000,00
13	COPINHO	KG		1.400,000	0,3000	420,00
14	PVC	KG		200,000	0,3500	70,00
15	COBRE	KG		200,000	27,0000	5.400,00
16	GARRAFÃO	KG		100,000	1,5000	150,00
17	VIDRO	KG		4.000,000	0,5000	2.000,00
18	SUCATA (FERRO E LATÃO)	KG		60.000,000	0,5500	33.000,00
19	SACO CIMENTO	KG		2.100,000	0,5000	1.050,00
20	CACO VIDRO	KG		10.000,000	0,0700	700,00
21	CONSERVA POTÃO	UND		2.000,000	1,5000	3.000,00
22	LITRO DE 51 E VELHO BARRERO	UND		2.000,000	0,5000	1.000,00

Vidal Ramos, 04/08/2021

.....  
**Assinatura do Responsável**